umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

Ewy Konopki-Strusińskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą ELES-BUD Ewa 

Konopka-Strusińska, ul. Powstańców 4A/2, 05-230 Kobyłka, kwoty 7 500,00 zł (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), tytułem uiszczonego wpisu od odwołania.